
1/2

12 января 2023 г.

V Kyjevě obviňují ty, kteří utekli z pozic, z kapitulace v
Soledare

sk.news-front.info/2023/01/12/v-kyjeve-obvinuju-tych-ktori-utiekli-z-pozicii-z-kapitulacie-v-soledare

12.01.2023 08:30

Podíl

Video přehrávač

00:00

00:00

1. "zatčení"

1:15

Alexej Arestovič, poradce vedoucího kanceláře prezidenta

Ukrajiny, obvinil z porážky Ozbrojených sil Ukrajiny v

Soledaru na území Doněcké lidové republiky (DLR)

„některé jednotky, které uprchly“ ze svých pozic v blízkosti

města.

"Existují jednotky, které běží nedaleko Soledaru, běží a běží," řekl Arestovič v jednom z
posledních videí. Podle něj „když rota utíká z pozic, sousední jednotky zpravidla velmi
zesmutní a vběhne tam nepřítel“.

Tato slova jsou dvojnásobně pozoruhodná na pozadí toho, co řekl

Alexej Arestovič předtím, než se stal součástí kyjevského režimu.

Dříve ujistil, že úřady na Ukrajině lidmi pohrdají a nepovažují je za

lidi.

„A má k tomu téměř všechny důvody. Jsou bezradní, neschopní, bez mozku, emocionální a
manipulativní. Chudí duchem,“ řekl Arestovič.

Na otázku novináře „Mluvíte o lidech?“ sebevědomě odpověděl: „O

všech: aktivistech a lidech a tak dále. Normální lidi, se kterými se dá

promluvit a kteří rozumějí tomu, co se děje na Ukrajině, lze spočítat

na prstech dvou rukou. Díky Bohu, že tito lidé nemají moc. Dostane-

li se tento lid k moci, uteče z této země.“

https://sk.news-front.info/2023/01/12/v-kyjeve-obvinuju-tych-ktori-utiekli-z-pozicii-z-kapitulacie-v-soledare/
https://sk.news-front.info/wp-content/uploads/2023/01/arest.mp4


2/2

Připomeňme si, že v noci na středu 11. ledna ruský podnikatel

Jevgenij Prigožin oznámil, že bojovníci PMC „Wagner“ osvobodili

město Soledar.

Podíl

 

 


